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Dzień dobry!
Jako nowo wybrany Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej chciałbym się Państwu
przedstawić. Jestem lekarzem rezydentem ostatniego roku chorób wewnętrznych
w Klinice Kardiologii i Wad Wrodzonych Dorosłych Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki
w Łodzi. Całe moje życie związane jest blisko z kardiologią ze względu na długoletnie
doświadczenie bycia pacjentem z wrodzoną wadą serca, które bezpośrednio zaowocowało
wyborem ścieżki zawodowej. To jako licealista operowany przez prof. Jacka Molla
zainspirowałem się zaangażowaniem i dobrocią lekarzy oraz możliwościami współczesnej
medycyny. W efekcie podjąłem studia medyczne na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi, gdzie oprócz nauki miałem okazję angażować się w pracach licznych
organizacji studenckich. Staż podyplomowy odbyłem w Powiatowym Centrum Zdrowia
w Brzezinach, co pozwoliło mi uzyskać szerszą perspektywę na warunki wykonywania
zawodu lekarza w Polsce. Specjalizację rozpocząłem wraz ze studiami doktoranckimi
w Katedrze i Klinice Kardiologii UM w Łodzi, ale jak mówi powiedzenie: „serce nie sługa” -
ze względu na bliskość tematu wad wrodzonych dalsze kształcenie kontynuowałem w ww.
ICZMP.

W samorządzie lekarskim działam od momentu uzyskania prawa wykonywania zawodu tj.
przeszło 5 lat. Moje „izbowe” początki miały miejsce w Kole Młodych Lekarzy i Lekarzy
Dentystów. Po roku uzyskałem mandat delegata VIII kadencji, a następnie
zaangażowałem się w prace Komisji Legislacyjnej pod kierownictwem Pani dr Ewy
Kralkowskiej. W obecnej IX kadencji uzyskałem zaufanie XL Okręgowego Zjazdu Lekarzy
i zostałem wybrany do Okręgowej Rady Lekarskiej pod kierownictwem Pana Prezesa dr.
Pawła Czekalskiego. W obliczu wyzwań związanych z nadal trwającą pandemią COVID-19,
wojną na Ukrainie i stale niedopracowanym systemem ochrony zdrowia w naszym kraju
jest to zaszczytna, acz trudna misja. Zdaję sobie sprawę, iż nałożone przez Okręgową
Radę Lekarską i Pana Prezesa obowiązki Sekretarza to nie przysłowiowa „bułka
z masłem”. To praca, która wymaga poświęcenia i zaangażowania oraz należytej
rzetelności i staranności. Obiecuję Państwu wzorcowe wywiązywanie się z powierzonych
mi zadań i życzę nam owocnej współpracy!

Na koniec chciałbym bardzo serdecznie podziękować za okazane zaufanie Wszystkim,
którzy oddali na mnie swój głos na każdym etapie wyborów. Słowa podziękowania ślę
także Panu Prezesowi za wiarę w młode pokolenie a mojemu poprzednikowi na funkcji
Sekretarza za przykład, jak młodość i zaangażowanie mogą przysłużyć się łódzkiej
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społeczności lekarzy i lekarzy dentystów. Dziękuję też Kierownictwu i całemu Zespołowi
swojej Kliniki za wsparcie i motywację. Ponadto, wyrazy wdzięczności przekazuję swojej
kochanej rodzinie (w szczególności żonie), która z poświęceniem i nieustającą
cierpliwością akceptuje moje zaangażowanie na rzecz środowiska lekarskiego.
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